
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/725/

Código da publicação: 725

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 02:29:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2020

N° do Processo/Ano: 5/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Rolo Compactador, conforme convênio firmado através do Ministério da Agricultura e
Abastecimento – MAPA nº 886544/2019, registrado na Plataforma Brasil sob nº 2637/2019, que
entre si celebram a União, por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento do
município de Barra do Turvo-SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: As 08h00min. Do dia 26/06/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: As 09h00min do dia 26/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h40min, do dia 26/06/2020.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF)
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/725/paquisicao-de-rolo-compactador-conforme-convenio-firmado-atraves-do-ministerio-da-agricultura-e-abastecimento-mapa-n-8865442019-registrado-na-plataforma-brasil-sob-n-26372019-que-entre-si-celebram-a-uniao-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-do-municip/
http://www.bll.org.br/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Resumo:
Aquisição de Rolo Compactador, conforme convênio firmado através do Ministério da Agricultura e
Abastecimento – MAPA nº 886544/2019, registrado na Plataforma Brasil sob nº 2637/2019, que
entre si celebram a União, por intermédio do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento do
município de Barra do Turvo-SP, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: As 08h00min. Do dia 26/06/2020
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: As 09h00min do dia 26/06/2020
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h40min, do dia 26/06/2020.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF)
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2020 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº.005-2020 (REABERTURA) (AQU... Baixar

10/06/2020 00:00:00ATA DE SESSÃO PÚBLICA DESERTA PE Nº005-2020 – R... Baixar

10/06/2020 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2020 – PROCE... Baixar

http://www.bll.org.br/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b076ba2dabc796a9a183d52744629126.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e98e16946c41ed20951c0e6d94e1f3bf.docx
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c479155e37e8dfe8756dfd2e972ea3e.pdf

